共青团江苏大学委员会文件
江大团发〔2021〕52号

关于选拔江苏大学 2021-2022学年

学生会部门负责人的通知

各二级团组织：

江苏大学学生会是在校党委全面领导，校团委和省学联

双重指导下，全校本科生最广泛的群众性组织。江苏大学学

生会始终践行“自强厚德、实干求真”江大精神和“博学、

求是、明德”江大校训，坚持“全心全意为同学服务”的宗

旨，为我校学生成长成才搭建平台，努力推动在校学生理想

信念、品格修养、专业素质和综合能力的全面提升。

为进一步完善我校学生会组织建设，更好地发挥学生主

体作用，使学生会更高效地开展工作，经研究决定，本着公

开、公平、公正的原则，选拔江苏大学 2021-2022学年学生

会部门负责人。现就有关事项通知如下。

一、选拔对象

2019级及 2020级本科生

二、选拔时间及地点

选拔时间及地点待定，请报名学生会部门负责人的同学

加入 QQ群聊“2021-2022学年校学生会部门负责人选拔群”

（QQ群号：476903838），届时将会在群内公布。

三、选拔岗位

校学生会下设办公室、国际交流部、艺术发展部、文化

体育部、权益服务部、新闻传媒部共 6个部门，各部门拟聘

任负责人各 3名。

四、选拔条件

1. 政治面貌须是中共党员（含预备党员）或共青团员，

理想信念坚定，热爱和拥护中国共产党，具有强烈的爱国情

怀，积极弘扬和践行社会主义核心价值观，品行端正、作风

务实、乐于奉献、具有全心全意为广大学生服务的觉悟和能

力。

2. 有较强的工作能力、组织能力、工作责任心和奉献精

神；有较丰富的管理工作经验和组织活动经验；思维活跃，

有团队精神和开拓创新意识，能够带领团队优质高效、创造

性地开展工作。

3. 遵守校纪校规，近一学年来未受任何纪律处分，能够

团结广大同学，有较好的群众基础，师生认可度高，能够身

体力行、切实地把工作落实到基层。

4. 学有余力、学业优良，学习成绩综合排名须在本专业

前 30%以内，且无课业不及格情况。

五、选拔程序

1．自愿申报

请各二级团组织加强宣传，相关申请人本着自愿原则

申请相关岗位，严格按照选拔要求准备材料并按时申报，

申请人须由学院团组织推荐。

2．资格审查

校团委与校学生会对报名人员进行资格审查，确定进

入考察阶段人员名单。

3．工作考察

相关申请人本着自愿原则参加相关岗位暑期工作并接

受考察，考察阶段表现将作为后期选拔的重要依据。

4．面试评议

校党委学生工作部和校团委组织面试评议，确定校学

生会部门负责人拟聘用名单。

5．公示发布

对拟聘任人选进行不少于 3 个工作日的公示。公示无

异议后，正式发文聘任。

六、相关要求

1．请各二级团组织高度重视，严格按照选拔条件，做

好宣传发动和人选推荐工作，所推荐的学生应是本单位最

具代表性的学生。

2．申报材料应包括以下内容：

（1）江苏大学 2021-2022 学年学生会部门负责人选拔

报名表和汇总表，详见附件 1、2（电子版、纸质盖章版）；

（2）800 字左右个人事迹材料（格式统一为：题目方

正小标宋二号，正文仿宋三号，行间距固定值 26 磅。电子

版、纸质版）；

（3）报名表获奖情况一览表中涉及到的各类奖项的证

书复印件（纸质版）；

（4）入学以来成绩单（纸质版，加盖学院团委公章）。

3．申报材料递交

请各二级团组织于 7 月 30 日前，将申报材料的电子版

发送校学生会邮箱 ujsxsh@163.com，并注明“**学院+校

学生会部门负责人报名材料（共*人）”；申报纸质材料需

按照各申报岗位进行分类整理，并统一于 9 月 6 日交至江

苏大学学生会办公室（小白楼 203）。

七、联系方式

如对本次选拔工作有任何疑问，请发送邮件至江苏大

学学生会邮箱或电话咨询。

邮 箱：ujsxsh@163.com

联系人：王雪 88780315

附件：1.江苏大学 2021-2022 学年学生会部门负责人

选拔报名表

2.江苏大学 2021-2022 学年学生会部门负责人

选拔报名汇总表

共青团江苏大学委员会

2021 年 7 月 24 日

共青团江苏大学委员会 2021年 7 月 24 日印发